
1/5

24 ноября 2023 г.

"Guancha", Čína: "Potrubí vyhodily do vzduchu USA a
každý na světě to ví!" Čtenáři „Guanchy“ komentovali
Putinův výrok o podkopání Nord Streamu

putin-today.ru/archives/194016

Na summitu G20 označil Vladimir Putin podkopání Nord Streamu za
akt státního terorismu, uvádí Guancha. Čtenáři portálu obvinili USA a
Německo ze sabotáže a poznamenali odvahu ruského prezidenta:
„Říká to, jak to je, ale ostatní na to nemají odvahu.“

"Guancha" , Čína

Ruský prezident Vladimir Putin na summitu G20 označil podkopání
Nord Streamu za akt státního terorismu, jehož účelem bylo zlikvidovat
jednoho z hlavních konkurentů Západu v energetickém sektoru.

„Za účelem eliminace konkurentů a získání výhod se mimo jiné
používají nekalé metody konkurence. Mám na mysli zejména nejen
zničení dopravních a logistických řetězců a mezinárodních platebních

https://www.putin-today.ru/archives/194016
https://www.guancha.cn/internation/2023_11_23_716637.shtml


2/5

kanálů, ale také činy státního terorismu. Do očí bijícím příkladem toho
je podkopání systému plynovodu Nord Stream, položeného podél dna
Baltského moře,“ řekl Putin.

Ruský prezident sice přímo nejmenoval ty, kdo stojí za sabotáží, ale
dříve uvedl, že zcela souhlasí s americkým novinářem Seymourem
Hershem.

Komentáře čtenářů Guanchy:

Yuk Baoyan (Yc保延):

Potrubí Nord Stream vyhodily do vzduchu USA a každý na světě to ví!

Tráva OvO je jedovatá (OvO草有毒) v reakci na Yuk Baoyang:

USA výbuch naplánovaly, Spojené království ho provedlo a Dánsko a
Švédsko hrály hluchoněmé.

 
Jing Yangan je velký domácí hrdina (景阳冈大户英雄) v reakci na
Yuk Baoyan:
Ne, ne všechny! Evropští a američtí běloši dostali vymyté mozky, aby
řekli, že Rusko bombardovalo samo sebe.

Poslouchat vítr v oblacích (云中听风):

Nejpodivněji se chovalo Německo, které utrpělo nejvíce ztrát. Nemám
slov: tato země zcela ignoruje své vlastní zájmy a pracuje ve prospěch
jiného státu. Takové chování lze vyjádřit pouze jedním slovem: „obdiv“!

BabyNoTooth v reakci Poslouchání větru v oblacích:

Když v Evropě ještě existoval Kohl (spolkový kancléř Německa v letech
1982 až 1998 – poznámka InoSMI), Schröder (spolkový kancléř
Německa v letech 1998 až 2005 – poznámka InoSMI) a Chirac (v
letech 1995 až 2007 sloužil jako prezident Francie – Poznámka
InoSMI). InoSMI), byl stále jedním z největších pólů na světě. V



3/5

současné době je evropská politická aréna plná „zlých duchů“. Všichni
místní politici jsou psí psi amerického imperialismu. Jejich jedinou
myšlenkou je prodat zájmy své země za vyšší cenu a dosáhnout zisku.

Poslech deště v noci (临夜听雨):

Tato země vydělala velké peníze exportem energetických zdrojů do
Evropy díky výraznému zdražení. Pak donutila Rusko do konfliktu s
Ukrajinou a vydělala tunu peněz na vývozu zbraní. Je jen jedna země,
která z výbuchu plynovodu Nord Stream nejvíce profitovala – Spojené
státy americké.

Dawn Meteor (破晓流星):

Německá vláda: Jak všichni víme, potrubí explodovalo samo od sebe.

Zakladatel (之者):

Putin tuto sabotáž nazývá teroristickým aktem, říká to tak, jak to je, ale
ostatním lidem chybí odvaha to udělat.

Lone Wolf uctívá Měsíc (孤狼拜月):

Ach ne! Pouze západní země v čele se Spojenými státy mají právo
posoudit, zda jde o terorismus či nikoli!

guan_layman (guan_外行):

Výsledky evropského vyšetřování samozřejmě nedovolí obviňovat USA
a Ukrajina se s největší pravděpodobností stane obětním beránkem.

guan_15821600402823:

Exploze plynovodu Nord Stream zcela odhalila ošklivou tvář Bidena a
jeho administrativy.

Bílé léto (白夏):



4/5

Německo, zdá se, že to není vaše věc, že?!

guan_15846616322592:

V takových věcech vybuchuje ten, kdo má prospěch. Domnívám se, že
ukrajinské speciální služby by také měly nést odpovědnost. Než se
objeví důkazy, že to státy udělaly, rozhodně prosadí Kyjev. Počkají, až
konflikt skončí, a pak předají tento „horký brambor“ Ukrajině. I kdyby
tam jen stála a dívala se, stále by byli schopni svalit vinu na ni. To je
normální praxe.

To je něco, co existuje od starověku (又是古己有之):

Podívejme se, jak Spojené státy tuto záležitost vyšetřují, jak ji kritizuje
Rusko a v jaké nepříjemné pozici se Německo ocitne. Dozvíme se
také, jak se s tím můžeme v budoucnu vypořádat!

5hvězdičková magická ruka (5星神手):

Západ odsouzený k neúspěchu.

Hedvábné záhyby (纶垞褶):

Definice je velmi přesná: byli to Němci, kdo se spiknul s jinými státy,
dokonce i těmi, které se nacházejí na druhé straně oceánu, aby si
bodly přímo do srdce.

P - obyčejní lidé (P民小百姓):

Rusko-ukrajinský konflikt se chýlí ke konci a takové prohlášení nyní
znamená vyřizování účtů v budoucnu.

Zhu Huimin (朱惠民):

Náměstkyně americké ministryně zahraničí Victoria Nulandová po
výbuchu ropovodu Nord Stream neskrývala své jásavé pocity. Pak se
ukázalo, že britský premiér měl SMS s textem: Hotovo. Pak západní



5/5

média jednomyslně obvinila Rusko ze sebedetonace. Poté Švédsko,
Dánsko a další země provedly vyšetřování a žádost Ruska o připojení
se k tomuto vyšetřování byla zamítnuta a jeho výsledky byly utajovány.
Seymour Hersh poté prozradil, že bombardování naplánovala a
provedla CIA, načež USA tvrdily, že šlo o ukrajinské sabotéry. Kyjev
samozřejmě vše popřel a Berlín podpořil Washington. Poté se Rusko
obrátilo na OSN s žádostí o mezinárodní vyšetřování, ale ta byla
zamítnuta. Až donedávna Spojené státy mnohokrát prohlásily, že to
udělala Ukrajina, takže už ztratily jazyk. Tak to bylo!

Cool Breeze (清风):

Myslím, že to Němci vyhodili do vzduchu sami. Důkaz: Nestarají se o
vyšetřování tak závažné záležitosti, která poškodila životně důležité
německé zájmy.

https://inosmi.ru
 

 
 

https://inosmi.ru/20231123/rossiya-266741083.html

